РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАБУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023г. № 16
а. Габукай

Об утверждении Перечня участников муниципальной управленческой команды муниципального образования
"Габукайское сельское поселение"

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2019г. № 193 "Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц ( руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации. администрация муниципального образования "Габукайское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Перечень участников муниципальной управленческой команды муниципального образования "Габукайское сельское поселение", согласно приложения.

        2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО "Габукайское сельское поселение"                               А.А.Такахо

                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                 к постановлению главы
                                                                                                                   от  14.08.2023г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
участников муниципальной управленческой команды муниципального образования "Габукайское сельское поселение"

1. глава
2. главный специалист - бухгалтер
3. ведущий специалист - экономист
4. специалист 1 категории - делопроизводитель
5. специалист 1 категории

Главный специалист - бухгалтер                                                Шеуджен Р.Ю.